
Delta - kodové visací zámky

14

Delta - kódové visací zámky

>  možnost nastavení vlastní kombinace zvyšuje bezpečnost zámku

>  díky číselnému kódu, který má 10 000/1 000 kombinací je nízká pravděpodobnost 
náhodného otevření zámku

>  vysoká odolnost mechanismu proti vyhmatání
>  DELTA 50 – oblouk má zvýšenou odolnost proti přeřezání a je po odemčení otočný o 360°

>  masivní lité zinkové těleso zámku je odolné proti hrubému násilí a zaručuje vysokou 
korozní odolnost

>  z výroby je nastavená kombinace 0-0-0-0 (Delta 50, Delta 20/4) a 0-0-0 
(Delta 40, Delta 20/3), návod k přenastavení je uložen na www.tokoz.cz – čtěte pozorně

Kódové visací zámky řady Delta jsou pro 
vás ideálním řešením pro zabezpečení 
dveří, šaten, skříní, branek i nápojových 
automatů. V menším provedení jsou 
dobrým pomocníkem na cestách.

Zapomínáte klíče nebo  
je prostě neradi u sebe nosíte?

29
20

1
DE

LT
A 

40

20
21

07

DE
LT

A 
50



Delta
29

42
2

DE
LT

A 
20

/4

29
42

0
DE

LT
A 

20
/3

Delta 50 Delta 40 Delta 20/4 Delta 20/3

Rozměr A 46 39 21 21
Rozměr B 50 40 35 30
Rozměr C 21 19 10 10
Rozměr D 7 6 3 3
Rozměr G 23 19 9 9
Rozměr H 39 21 22 22
Rozměr I 89 68 60 55
Zinkové tělo x x
Mosazné tělo x x
Kalený oblouk x
Korozivzdornost 3 krát více 

než předepisuje norma
3 krát více 
než předepisuje norma

10 000 kombinací x x

1 000 kombinací x x
Balení ks/hromadné skin/krabice skin/krabice skin/krabice skin/krabice
Počet v hromadném balení 12 12 18 18
Hmotnost hromad. balení kg 3,8 2,2 1,8 1,6

 




